<sup>6</sup> Le maître de l'Hôpital des Pauvres d'Albrac (Aveyron).

<sup>7</sup> Henri II, comte de Rodez (1274-1305).

<sup>8</sup> Decodat de Chalus, chevalier.

<sup>9</sup> Guillaume Jourdain, seigneur de Montlaur.

<sup>10</sup> Begon de Barre, seigneur de Castelnaud.

<sup>11</sup> Atho de la Roque, procureur de messire Guy de Severac.

<sup>12</sup> Béronger d'Arpajon, damoiseau.

<sup>13</sup> Messire B. Bérenger, chevalier.

<sup>14</sup> Bertrand de Balagnier, seigneur de Capdenac (Aveyron).

<sup>15</sup> Hugue de Balagnier, damoiseau.

<sup>16</sup> Raimond de Roquefeuil, chevalier.

<sup>17</sup> Raimond Pelet, chevalier.

<sup>18</sup> Arnault de Landorte, chevalier.

<sup>19</sup> Raymond d'Estaing (Aveyron), chevalier.

P. de Panat :

Domnus Henricus de Beauven . miles :

B. de Combret :

S. i. n. o. t. e.

Pierre de Panat (Aveyron). — Henry de Beauven (Aveyron) chevalier. — Benoît de Combret (Aveyron.)

CLERGÉ<sup>1</sup>.

LXXVII.

LE CHAPITRE DE SAINT-SALVY D'ALBY<sup>2</sup>.

16 juillet 1303.

Noterint universi hoc presens publicum instrumentum inspecturi, quod nos Poncius Rigaudi, prior de Gaulena, Isarnus Cellerii, prior Sancti Africani de Albia, Arnelius Vassalli, prior de Girossenxs, Ermen-gaudus Amblardi, prior Montis Salvii, Johannes Synoardi, Galco Cellerii, Olicus Donati, Petrus Marmueissa, Johannes Ansturconii, Petrus Genoas, Bernardus Stephani sacrista, Durantus Agberti, Petrus Borcerii, doctor decretorum, canonicus ecclesie Sancti Salvii civitatis Albie, de consensu et auctoritate venerabilis et religiosi viri domini Begonis Borcerii, dicte ecclesie Sancti Salvii prepositi, presentis et concensientis pro nobis et capitulo nostro, facimus, constituimus ac eciam ordinamus certum et specialem procuratorem nostrum, syndicum, yconomum seu actorem, religiosum virum dominum Arnaldum Ramundi, canonicum nostrum, ad comparendum et interessendum pro nobis et dicto nostro capitulo, apud Montempesullanum, coram nobilibus et discretis viris dominis Amalrico, vicecomiti et domino Narbone, et Guilhelmo de Plasiano, domino Vicenobii, militibus, et magistro Dionisio de Genionis<sup>3</sup>, clerico domini nostri regis, commissariis dicti domini regis super quibusdam negociis arduis, statum regni et omnium christico-larum, ut dicitur, tangentibus, et ad audiendum et adimplendum

Le chapitre

fin de se pendre  
Montpellier,

[Nous donnons les procurations, lettres et délibérations des clercs séculiers et réguliers, des gentilshommes et des habitants des villes, en les divisant sous les trois rubriques suivantes : CLERGÉ, NOBLESSE, VILLES. Pour le clergé, nous avons rangé les pièces suivant l'ordre du *Gallia christiana*. Les